[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2012 г.

                      № 146-I
Об  исполнении обязанностей
главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Провоторова Ф. И., в соответствии с частью 5 статьи 35 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума        р е ш и л а:

1. Исполнение обязанностей главы муниципального образования,  председателя Рязанской городской Думы, до избрания главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы, возложить на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко Владимира Петровича.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

     Ф.И. Провоторов